ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 025/2025

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2023

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

186º 1976 JOSIANA DOMINGUES DA SILVA

187º 1657 SILVANA MARA FIDELIS PADIA

188º 1528 DANIELE APARECIDA BUENO DA CRUZ

189º 1926 MARIA TEREZINHA SILVA DALLAZEN

190º 1664 JANINHA GONÇALVES PADILHA

191º 367 KEREN LIDIANE MIRANDA CORREA DA SILVA

192º 253 JOSE AQUILES ANTUNES

193º 1376 NEUSA DOS SANTOS

194º 226 ANELITA PAULA POLETTO

195º 1262 SANTINA GOMES DOS SANTOS LEITES

196º 807 SIMONE LOPES

197º 285 LEIA DE MELLO MACHADO

198º 1476 MIRIA GABRIELI

199º 020 DEBORA SANTOS DE ALMEIDA

200º 913 ELIANE MARIA PESSINATO CORTINA

201º 371 FABIANE OLIVEIRA DA SILVA

202º 126 JANAINA VELASQUES

CARGO: CUIDADOR SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 212 MARIA FERNANDA PEREIRA QUEIBRE

11º 2465 FRANCIELI GARCIAS DE MELLO

12º 2016 LUZIANA SOUZA DOS SANTOS

13º 881 NATALIA RANSAN

                               CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

64º 2246 MARCIA APARECIDA ROSA

65º 1649 ALTAIR DA SILVA BATISTA

66º 1301 MARIA EDUARDA JUSTINO

67º 708 JEFERSON RIBEIRO FORTES DE SOUZA

68º 1951 ADRIANA ALVES DA SILVA

69º 731 MARIZA RIBEIRO DE FREITAS MACIEL

70º 2412 ODINEI TRENTO

                               CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

30º 799 ANDRE LEMES DA ROSA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 06 de maio de 2025.

JOÃO RODRIGUES

Prefeito Municipal

		2025-05-06T16:09:40-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387